ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       11.02.2022

  №  5/67

пгт Ленинское
О предоставлении имущества в безвозмездное пользование Шабалинскому муниципальному казённому учреждению дополнительного образования Дом детского творчества пгт Ленинское
Рассмотрев ходатайство Шабалинского муниципального казённого учреждения дополнительного образования Дом детского творчества пгт Ленинское, в соответствии с Положением о порядке передачи имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в безвозмездное пользование, утвержденного решением районной Думы от 21.11.2011№ 7/90, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование Шабалинского муниципального казённого учреждения дополнительного образования Дом детского творчества пгт Ленинское двух кабинетов № 16, № 17 по адресу пгт Ленинское, пл. Ленина, д. 2, с 01.01.2022 сроком на 5 лет
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации района подготовить договор безвозмездного пользования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председательствующий на заседании

Шабалинской районной Думы          Д.М.Смирнов
Глава Шабалинского района                 А.Е. Рогожников

_______________________________________________________________